
 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

Тернопільська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 7 
з поглибленим вивченням іноземних мов 

Тернопільської міської ради Тернопільської області 
 

вул. Юності, 11, м. Тернопіль,  46018, тел./факс (0352) 53-69-79, тел. (0352) 53-55-03, 
E-mail: school7tr@ukr.net, Код ЄДРПОУ 14039842  

 
НАКАЗ 

 
 
        30.09.2022                                                                                                               № 40 /а                  
 
 
 
Про організацію навчання 
 учнів школи  І ступеня 
 за екстернатною формою  
 у 2022/2023 навчальному році 
 
 
 
       Відповідно до частини першої статті 13 Закону України «Про загальну 
середню освіту», розділів І,ІІ Положення про індивідуальну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України 12.01.2016 № 8 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 10 лютого 2021 року № 160), зареєстрованим в Міністерстві юстиції 
України 03 лютого 2016 р. за № 184/28314, заяв батьків здобувачів освіти, 
довідок, що підтверджують обставину переведення на екстернат (відповідно до 
п. 1 ( підпунктів1,3) розділу ІІ Положення), на виконання рішення педагогічної 
ради від 27.09.2022, протокол №4, з метою забезпечення прав здобувачів освіти 
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Перевести з 03.10.2022 на екстернатну форму здобуття освіти у 2022/2023 
навчальному році учнів школи І ступеня відповідно до списку        
(Додаток 1). 

2.​ Заступнику директора школи І ступеня Боднарчук Г.В.: 
2.1.​ Організувати ознайомлення екстернів та їх батьків із навчальними 

програмами, порядком проведення оцінювання навчальних 
досягнень.  

2.2.​ Визначити склад працівників для проведення консультування та 
оцінювання учнів (комісії з оцінювання). 

2.3.​ Подати на затвердження графіки проведення консультацій                               
2.4.​ Провести  завершальне (підсумкове) оцінювання з усіх навчальних 

предметів інваріантної частини навчального плану освітньої 
програми. 

3.​ Учителям: 

mailto:school7tr@ukr.net


3.1.​ Розробити і подати на затвердження завдання для оцінювання з 
урахуванням очікуваних результатів навчання відповідно до 
Освітньої програми та навчальних програм з  навчальних предметів. 

4.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
 
        Директор                                                                  Галина КОСТЮК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Додаток 1 
                                                                                            до наказу від 30.09.22 №    

 
Список учнів, переведених на екстернат з 03.10.2022 

 
 
 

 Клас Прізвище, ім’я 

1. 1-А Ваврикович Кароліна Володимирівна 

2. 1-А Коваль Дем’ян Володимирович 

3. 1-А Луханіна Катерина Юріївна 

4. 1-А Марків-Буковська Анна Єва Максимівна  

5. 1-А Нартова Анна 

6. 1-А Олійничук Марта Романівна 

7. 1-В Пекарський Артем Тарасович 

8. 1-В Стечишин Наталія Петрівна 

9. 1-В Чайківський Марко Миколайович 

10. 2-Б Сухецька Марина Богданівна 

11. 2-Б Поперека Давид Тарасович 

12. 2-Б Зайка Даниїл Віталійович 

13. 2-Г Моравецький Матвій Васильович 

14. 3-А Валангуа Енрістті Зурі 

15. 3-А Господинчик Роман Вікторович 

16. 3-А Пахомов Олександр Олександрович 

17. 3-А Спеціальна Вікторія Вікторівна 

18. 3-В Чорна Емілія Ігорівна 

19. 4-А Валангуа Намента Клейтон Февор 

20. 4-А Федотова – Нетреба Аріна Іллівна 

21. 4-Б Сухецька Маргарита Богданівна 

22. 4- Б Шпікула Олександр Ігорович 

23. 4-Б Фатулаєв Руслан Валех огли 

24.  4-В Єфремова Надія Ярославівна 

 
 
 
 
 

           Директор                                                             Галина КОСТЮК 
                                                                                                
 
 
 



 
 
 
 


